imperiali ot propria transtulisset, assignatis rebus et posses-

sionibus omnibus, quas abbas ot monachi de Porceto prius

habebant, abbatisso ot convontui sanctimonialium, excepto eo

quod ob mutuam dilectionis vicissitudinom consilii et auxilii,

quam voluit iugiter permanere intor docanum ot ecclosiam

beate Marie in Aquis et abbatissam et conventum sanctimo-

nialium in Porceto in omnibus eorum gerondis, et in reconi-

ponsationem iuris, quo monasterium Porcotense ecclesie boate

Marie in Aquis prius tenebatur, dedit et statuit, quod parro-

chia do Kutten ot locatio prebondarum ibidem do cotoro

imperpetuum attineant decanie beate Marie in Aquis, ita

quod cum eadem parrochia vacaverit, capitulum beate Marie *)

in Aquis denunciabit abbatisso ot conventui de Porceto earn

vacare, et ipsa abbatissa et conventus abbati Vallis sancti

Petri, suo visitatori, si eorum visitator est, vel alii quemcum-

que visitatorem habuerint, denuntiabunt, qui visitator expensis

ecclesie Porcetensis veniet in capitulum beate Marie in Aquis

et ecclesiam de Kutten conferet decano Aquensi. Si vero

idom visitator conventus Porcetensis quacumque necessitate

hoc factum exequi non poterit infra tres menses post vaca-

tionem ecclesie, abbatissa loco sui visitatoris ea vice perso-

nalitor in capitulo Aquensi ecclesiam predictam conferet

decano Aquensi, ita quod prius faciet constare, quod suus

visitator legitimis occupatus impedimentis venire non possit,

quod si non faciet constare, liberum erit capitulo Aquensi ea

vice predictam ecclesiam suo conferre decano sine preiudicio

ecciosie Porcetensis in posterum. Similiter si tam visitator

quam abbatissa essent negiigentes, capitulum Aquense ean-

dem ecclesiam predicto modo posset conferre. Si vero tem-

pore vacationis parrochie decania beate Marie vacaverit ot

capitulum beate Mario in decano eligendo concordare non

poterit, dictus visitator vel abbatissa vel capitulum Aquense,

secundum quod predictum est, canonico Aquensi superiori

l

) 3fef)lt im Original.
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secundum introitura ad opus decani futuri ccclosiam iam

dictam conferot ot decanus concorditer electus oandom ccclo-

siam libore tcnebit et prcbondas ot siqua sunt alia ad ecclo-

siam do Rutton pertinontia porsonis idonois quibuscumquo

voluorit, cum vacaverint, assignabit. Adiunctum ost ctiam

quod ipso decanus rationo tortie partis docimo tarn magne

quam minute tocius parrochie do Rutten do grangia ibidem